
UBND THỊ XÃ KINH MÔN 

TRƯỜNG TH LONG XUYÊN 

 

QĐ số: 92/THLX 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

        Long Xuyên, ngày 26  tháng 02 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công nhiệm vụ đối với cán bộ, giáo viên, tháng 3,4,5 

năm học 2024-2025 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LONG XUYÊN  

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT, ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo ban hành Điều lệ Trường Tiểu học; 

Thông tư số 15/2017/TT-BGD&ĐT ngày 09/6/2017 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo sửa đổi bổ sung một số điều của Quy định chế độ làm việc đối với giáo 

viên phổ thông ban hành kèm theo Thông tư  số 28/2009/TT-BGD ĐT ngày 

21/10/2009 của Bộ trưởng Bộ giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ tình hình thực tế (Đơn xin nghỉ thai sản của Bà Vũ Thị Yến) và Nhiệm 

vụ giáo dục Tiểu học năm học 2024-2025; 

Xét nhu cầu, năng lực, trình độ chuyên môn - nghiệp vụ của cán bộ viên 

chức nhà trường; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Phân công nhiệm vụ cho CB giáo viên trường tiểu học Long 

Xuyên năm học 2024 – 2025 dạy thay các tiết học môn văn hóa lớp 1A đảm 

nhiệm thay Bà Vũ Thị Yến (nghỉ chế độ thai sản) kể từ ngày 03 tháng 3 năm 

2025 cho đến hết năm học. (Có Kế hoạch phân công chuyên môn của Phó hiệu 

trưởng cụ thể kèm theo). 

Điều 2: Bà Vũ Thị Yến và Các ông bà được phân công đảm nhiệm dạy 

thay căn cứ vào nhiệm vụ cụ thể được phân công có trách nhiệm bàn giao công 

việc, xây dựng kế hoạch hoạt động và thực hiện kế hoạch dạy học cho phù hợp 

với đặc thù công việc được giao, đảm bảo chất lượng, xong trước ngày 28 tháng  

02 năm 2025. 

Điều 3.  Các ông (bà) kế toán, Phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn, các 

bộ phận có liên quan và Bà Vũ Thị Yến, các giáo viên được phân công căn cứ 

quy chế chuyên môn, các quy định về chế độ làm việc hiện hành và  Quyết định 

thực hiện./. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí./. 
 

Nơi nhận:  

- Như Điều 3;  

- Trang Website nhà trường 

 -    Lưu: VT. 

 

                          HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 

 

 

                          Trần Thị Lương 



 

 

 


